Томская область

Томский район

Муниципальное образование «Копыловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Копыловского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

             № 13        п.Копылово

Томская область  Томский район

Совет муниципального  образования «Копыловское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

п.Копылово

             06.03.2012г.   №  65.6
                                                                                                                  65-собрание 2-го созыва

О внесении изменений и дополнений

в решение Совета Копыловского

сельского поселения № 2.11 от 19.12.2007г.

«О принятии Положения «Об оплате труда

муниципальных служащих Администрации

Копыловского сельского поселения, замещающих

должности муниципальной службы»
      Руководствуясь Законом Томской области от 05.08.2011г. № 157-ОЗ «О расчетной единице», решением Совета Копыловского сельского поселения «Об установлении  размера расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы», в соответствии с  Уставом муниципального образования «Копыловское сельское поселение» от 07.12.2003г.,

       Совет Копыловского сельского поселения  РЕШИЛ:
1.     1. Утвердить изменения в решение  Совета Копыловского сельского поселения № 2.11 от 19.12.2007г. «О принятии Положения «Об оплате труда муниципальных служащих Администрации Копыловского сельского поселения, замещающих должности муниципальной службы»,  согласно приложению.

2. Направить настоящее решение Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования.

     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2012 года.

Председатель Совета

Копыловского сельского поселения                                                   В.К.Кудряшова

И.О. Главы поселения (Главы Администрации)                               А.В.Попова

Приложение к решению

Совета Копыловского поселения
от 06.03.2012г. № 65.6
Изменения

в Положение «Об оплате труда муниципальных служащих Администрации Копыловского сельского поселения, замещающих

должности муниципальной службы»»

Внести в Решение Совета Копыловского сельского поселения № 2.11 от 19.12.2007г., следующие изменения:
П.2.3  Главы 2 положения изложить в следующей редакции:

     2.3  Величина должностного оклада муниципальных служащих определяется путем умножения должностного оклада в расчетных единицах, установленного для конкретной должности законом Томской области,  на размер расчетной единицы, устанавливаемый решением Совета поселения о бюджете поселения на очередной  финансовый год.
И.О. Главы поселения (Главы Администрации)                                   А.В.Попова

Тираж 6 шт.       Ответственный за выпуск      Попова Александра Владимировна
    «07» марта 2012г.